
12.4 FCE Result Revised – vocabulary pg 144 

 

1. Uspěl bys rád v podnikání v zahraničí?  

 

2. Vzdal by ses dětí, abys dosáhl úspěchu v práci?  

 

3. Jaké ambice by sis rád vyplnil?  

 

4. Kdy jsi naposledy dokázal spát v noci více než 10 hodin?  

 

5. Kdyby ses chtěl dostat do lepší formy, jak bys dosáhl svého cíle?  

 

6. Který z tvých životních cílů je obtížný, ale dosažitelný?  

 

7. Skončil někdy tvůj pokus uvařit večeři selháním?  

 

8. Jaké by bylo uskutečnění tvého životního snu?  

 

9. Co by měli lidé dělat, pokud chtějí být úspěšní ve svém zaměstnání?  

 

10. Jaké země doufáš, že navštívíš během příštího roku?  

 

11. Kdyby sis to mohla dovolit, utratila bys částku 5000 eur za kabelku?  

 

12. Co lidé potřebují, pokud chtějí udělat kariéru v hudbě?  

 

 

 

 

 

 

 


